
Uchwała Nr 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 16 grudnia 2024  

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miasta Brańsk na 2025 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 14651), Rada Miasta Brańsk uchwala, co następuje: 

§1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miasta Brańsk na 2025 rok, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.  



        Załącznik do uchwały Nr  

        Rady Miasta Brańsk 

        z dnia 16.12.2024 r. 

PLAN PRACY RADY MIASTA BRAŃSK NA 2025 ROK 

Termin Główne zagadnienia i tematy 

I kwartał  

1. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 

obszarów w mieście Brańsk 

2. Uchwalenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

obszaru miasta Brańsk 

3. Uchwalenie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności na terenie Miasta Brańsk w roku 2025” 

4. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                                

w Brańsku za rok 2024 

5. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Brańsku                            

za 2024 rok. 

6. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Kultury w Brańsku za 2024 rok. 

7.Sprawozdanie roczne z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki                                      

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2024 rok. 

8. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Miasta Brańsk w roku 2024 z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

9. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto 

Brańsk za 2024 rok. 

10. Sprawozdanie z  realizacji  zadań z zakresu   wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej  za 2024 r. 

11. Informacja z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

12. Sprawy bieżące 



II kwartał  

1.Przedstawienie Raportu o stanie Miasta za 2024 rok 

2.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Brańsk wotum 

zaufania. 

3.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Brańsk za 2024 rok. 

4.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Brańsk 

za 2024 rok. 

5.Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Brańsk konsultacji 

społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta                           

na 2026 rok 

6. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2024 rok 

7. Sprawy bieżące 

 

III kwartał 

1.Informacja dla Rady Miejskiej o oświadczeniach majątkowych 

2. Informacja o stanie przygotowań szkoły do nowego roku szkolnego 2025/2026 

3. Przystąpienie do aktualizacji Programu Rewitalizacji dla Miasta Brańsk 

4. Sprawy bieżące 

IV kwartał 

1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Brańsk na lata 2026-2029 

2. Uchwalenie budżetu Miasta Brańsk na 2026 rok 

3. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych 

4. Uchwalenie programu współpracy Miasta Brańsk z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny 

6. Sprawy bieżące 

 

 

 

 

 

 

 

 


